
落札株式会社E.SCONSULTING GROUP

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

令和４年度財務書類等作成業務工事（業務）名

横田慎一公認会計士事務所

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額

税理士法人森田会計事務所

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

５２３,０００

備　考

履行期間 令和５年７月１５日から令和６年３月２２日まで

税理士事務所長谷川会計

税理士法人広瀬

一般社団法人行政経営支援機構

千早赤阪村役場

令和４年度財務書類等作成業務

令和５年７月１０日（月）　午前１０時００分

６９７，０００円

５７７,０００

―

設定なし

３４１，０００円

株式会社E.SCONSULTING GROUP　代表取締役　元山　一

３１０，０００円

令和５年７月１４日

３１０,０００

無効

失格

　―

６３４,０００


